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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 04/06/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:21.371
Media del dia 02:04.220
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.501
Tiempo medio grupo prueba 02:07.016
Pilotos en grupo 55
Mejor tiempo grupo 01:21.371
Tiempo medio grupo 02:03.754




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
88jesus 01:21.371 [ 01:21.371 | 00:00.000 | 00:42.849 | 00:00.000 | 00:42.383 | 25
80cachorro 01:25.532 [ 00:04.161 | 00:04.161 | 00:38.687 | 00:04.161 | 00:38.221 29
89josé 01:47.766 [ 00:22.233 | 00:26.394 | 00:16.454 | 00:26.394| 00:15.988| 21
53raul 01:50.645 | 00:02.879 | 00:29.273 | 00:13.575| 00:29.273 | 00:13.109| 39
92alberto 01:50.835 [ 00:00.190 | 00:29.464 | 00:13.385| 00:29.464 | 00:12.919| 30
86daniel 01:51.680 | 00:00.844 | 00:30.308 | 00:12.540 | 00:30.308 | 00:12.074| 23
93ismael 01:54.104 | 00:02.424 | 00:32.732] 00:10.116 | 00:32.732 | 00:09.650| 28
85antonio 01:54.529 [ 00:00.425 | 00:33.158 | 00:09.690 | 00:33.158 | 00:09.224 | 37
91galbarro 01:54.784 [ 00:00.254 | 00:33.412| 00:09.436 | 00:33.412 | 00:08.970 | 32
57javier 01:55.326 [ 00:00.542 | 00:33.954 | 00:08.894 | 00:33.954| 00:08.428 | 23
83andres 01:56.052 [ 00:00.726 | 00:34.680 | 00:08.168 | 00:34.680 | 00:07.702 | 28
52manuel 01:56.257 [ 00:00.205 | 00:34.886 | 00:07.962 | 00:34.886 | 00:07.496| 56
13manuel 01:56.259 [ 00:00.001 | 00:34.888 | 00:07.960 | 00:34.888 | 00:07.494| 60
48jesus 01:56.575 [ 00:00.315| 00:35.203 | 00:07.645| 00:35.203 | 00:07.179 | 48
84angel 01:56.805 [ 00:00.230 | 00:35.434 | 00:07.414 | 00:35.434 | 00:06.948 | 49
42cristian 01:57.494 [ 00:00.688 | 00:36.123 | 00:06.725] 00:36.123 | 00:06.259 | 41
P180839 prueba 01:57.501 [ 00:00.006 | 00:36.129 | 00:06.719 | 00:00.000 | 00:09.515| 22
40abel 01:57.570 [ 00:00.069 | 00:36.199 | 00:06.649 | 00:36.199 | 00:06.183 | 36
90manuel 01:57.804 [ 00:00.233 | 00:36.432| 00:06.416| 00:36.432 | 00:05.950 | 38
45francisco 01:58.712 [ 00:00.907 | 00:37.340 | 00:05.508 | 00:37.340| 00:05.042| 24
P253765 prueba 01:58.808 [ 00:00.096 | 00:37.436| 00:05.412| 00:01.306 | 00:08.208 | 26
46german 01:59.747 [ 00:00.939 | 00:38.376 | 00:04.472 | 00:38.376 | 00:04.006 6
P215660 prueba 01:59.831 [ 00:00.083 | 00:38.459 | 00:04.389 | 00:02.329 | 00:07.185 6
82alvaro 02:00.112 [ 00:00.281 | 00:38.741 | 00:04.107 | 00:38.741 | 00:03.641 10
P216957 prueba 02:00.384 [ 00:00.272 | 00:39.013 | 00:03.835| 00:02.883 | 00:06.631 11
8lalvaro 02:00.848 [ 00:00.464 | 00:39.477 | 00:03.371| 00:39.477 | 00:02.905 13
41césar 02:01.302 [ 00:00.453 | 00:39.930| 00:02.918| 00:39.930| 00:02.452| 24
200ale 02:01.453 [ 00:00.151 | 00:40.081 | 00:02.767 | 00:40.081 | 00:02.301 29
S5roberto 02:01.560 [ 00:00.107 | 00:40.189 | 00:02.659 | 00:40.189 | 00:02.193 13
201juanlu 02:01.600 [ 00:00.040 | 00:40.229] 00:02.619 | 00:40.229 | 00:02.153 | 31
47jesus 02:02.215 | 00:00.614 | 00:40.843 | 00:02.005 | 00:40.843 | 00:01.539| 31
44diego 02:02.547 | 00:00.332| 00:41.176 | 00:01.673 | 00:41.176 | 00:01.207 | 37
Sérafael 02:02.912 [ 00:00.365| 00:41.541| 00:01.307 | 00:41.541 | 00:00.841 8
15marcos 02:03.927 [ 00:01.014 | 00:42.556 | 00:00.292 | 00:42.556 | 00:00.173 | 45
51luis 02:04.312 [ 00:00.384 | 00:42.940 | 00:00.091 | 00:42.940 | 00:00.557| 23
6kawamonsterzeta 02:05.094 [ 00:00.782 | 00:43.722] 00:00.873 | 00:43.722 | 00:01.339| 40
43david 02:05.144 [ 00:00.049 | 00:43.772| 00:00.923 | 00:43.772 | 00:01.389 | 32
8isaac 02:05.912 [ 00:00.768 | 00:44.541 ] 00:01.692 | 00:44.541 | 00:02.158| 51
S4raul 02:07.348 [ 00:01.435| 00:45.977 | 00:03.128 | 00:45.977 | 00:03.594 | 38
50lorenzo 02:08.865 [ 00:01.517 | 00:47.494| 00:04.645| 00:47.494 | 00:05.111 16
P182905 prueba 02:09.763 [ 00:00.897 | 00:48.392 | 00:05.543 | 00:12.262 | 00:02.747 11
49juan 02:10.483 | 00:00.719 | 00:49.112| 00:06.262 | 00:49.112 | 00:06.728 | 33
17mario 02:12.136 [ 00:01.652 | 00:50.764 | 00:07.915| 00:50.764 | 00:08.381 22
P232195 prueba 02:15.099 [ 00:02.963 | 00:53.728 | 00:10.878 | 00:17.598 | 00:08.082 10
180scar 02:15.689 [ 00:00.590 | 00:54.318 | 00:11.469 | 00:54.318| 00:11.935| 34
14marco 02:16.019 [ 00:00.329 | 00:54.648 | 00:11.799 | 00:54.648 | 00:12.265| 34
P253715 prueba 02:17.320  00:01.300 | 00:55.949 | 00:13.099 | 00:19.819 | 00:10.303 5
P219800 prueba 02:17.424 ( 00:00.103 | 00:56.052 | 00:13.203 | 00:19.922| 00:10.407 4
12lonfat 02:19.776 [ 00:02.352 | 00:58.404 | 00:15.555| 00:58.404 | 00:16.021 15
3emilio 02:20.632 [ 00:00.856 | 00:59.261 | 00:16.412| 00:59.261 | 00:16.878 | 23
19sara 02:24.883 [ 00:04.250 | 01:03.512| 00:20.662 | 01:03.512 | 00:21.128 | 42
Sfrancisco 02:27.672 [ 00:02.789 | 01:06.301 | 00:23.452| 01:06.301 | 00:23.918 | 42
7francisco 02:28.539 [ 00:00.866 | 01:07.168 | 00:24.319| 01:07.168 | 00:24.785| 38
11jose 02:33.687 | 00:05.147 | 01:12.315| 00:29.466 | 01:12.315] 00:29.932 5




Resultados

1borja 02:36.084 [ 00:02.397] 01:14.712] 00:31.863 | 01:14.712 | 00:32.329| 41
202raul 02:39.578 | 00:03.494 | 01:18.207 ] 00:35.358 | 01:18.207 | 00:35.824 18
16mari 02:44.221 | 00:04.642 | 01:22.849 | 00:40.000 | 01:22.849 | 00:40.466| 21
9javier 02:49.920 [ 00:05.698 | 01:28.548 | 00:45.699 | 01:28.548 | 00:46.165 5
2carmen 03:06.175 | 00:16.255] 01:44.803 ] 01:01.954 | 01:44.803 | 01:02.420 17
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